
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 
 
 

 
De gemeenteraad van Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van de SP-Hilversum; 

 

 

Besluit: 

 

1. De Privacy verordening gemeente Hilversum vast te stellen; 

 

2. De Privacyvisie vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

Van (datum) 

De griffier,      De burgemeester, 

 

 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek    P.I. Broertjes 
 


